
Deelverordening omruilactie witgoed gemeente Maasgouw 2023, eerste 

wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasgouw 

  

Gelet op: 

• Titel 4.2 (“Subsidies”) van de Algemene wet bestuursrecht; 

• de Algemene subsidieverordening gemeente Maasgouw 2017 en in het bijzonder het bepaalde 

in artikel 2 lid 2 van deze verordening 

Besluit: 

Vast te stellen de navolgende Deelverordening omruilactie witgoed gemeente Maasgouw 2023, eerste 

wijziging 

  

Leeswijzer: 

In de linker kolom wordt per artikel de bestaande tekst aangegeven. In de rechterkolom wordt de aan- 

gepaste tekst aangegeven. 

  

I : De deelverordening wordt als volgt gewijzigd: 

  
A. Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel  5. Subsidiebedragen, subsidieplafond, 

wijze van verdeling 

Artikel  5. Subsidiebedragen, subsidieplafond, 

wijze van verdeling 

Onder 2: 

Het subsidieplafond bedraagt € 350.000 

Onder 2: 

Het subsidieplafond bedraagt € 200.000. 

  

B. Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 7. Verstrekking subsidie Artikel 7. Verstrekking subsidie 

Onder 6: 

Met de verkregen voucher kan de gerechtigde 

bij één van de deelnemende leveranciers van 

Onder 6: 

Met de verkregen voucher kan de gerechtigde 

digitaal op de website https://jouwhuisslim- 

de omruilactie witgoed de voucher inwisselen. mer.nl/maasgouw/witgoed inloggen en de vou- 

De voucher kan gebruikt worden om een ener- cher inwisselen. De voucher kan gebruikt worden 

giezuinig witgoedapparaat, dat op de producten- 

lijst staat, te bestellen. 

om een energiezuinig witgoedapparaat, dat op 

de productenlijst staat, te bestellen. 

  

C. Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 8. Verplichtingen subsidieontvanger Artikel 9. Verplichtingen subsidieontvanger 

  

D. Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 9. Verantwoording subsidie Artikel 10. Verantwoording subsidie 

  

E. Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd: 

Nr. 52675 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw 

Gemeenteblad 2024 nr. 52675 8 februari 2024 1 

https://jouwhuisslimmer.nl/maasgouw/witgoed
https://jouwhuisslimmer.nl/maasgouw/witgoed


  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 10. Beslistermijn; de beschikking Artikel 11. Beslistermijn; de beschikking 

  

II. Deze gewijzigde subsidieregel treedt in werking op 01 maart 2024 en eindigt op 31 december 

2024 of zoveel eerder als het subsidieplafond bereikt is 

  

  

III. Deze gewijzigde subsidieregel wordt aangehaald als: Deelverordening omruilactie witgoed ge- 

meente Maasgouw 2023, eerste wijziging 

Aldus besloten in de vergadering van het college van de gemeente Maasgouw, 

d.d. 23 januari 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris 

C.M. Keersmaekers 

De burgemeester 

D.W.J. Schneider 

Gemeenteblad 2024 nr. 52675 8 februari 2024 2 


